organizovanie konferenciu s názvom „ECO ART – Alkoss zölden“. 

II. 

Doba  nájmu, výška nájomného a spôsob úhrady 

1. Nájom sa  uzatvára na dobu určitú,  na deň 22.05.2025 v čase od 8:00 do 13:00 hodín. 

2. Výška nájomného bola stanovená dohodou zmluvných strán 275,00 Eur (slovom: dvestosedemdesiatpäť) 

v jednej splátke.  

III. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Základná škola odovzdá učebne v stave spôsobilom na dohodnutý účel. COMENIUS Pedagogický inštitút – 

Pedagógiai Intézet, n.o. vyhlasuje, že je oboznámený so súčasným stavom učební a že v takom stave ich preberá.